DIÁRIO
OFICIAL

Prefeitura Municipal de Itaitinga

Mais informações

Prefeitura Municipal de Itaitinga

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=238

Ano V - Edição Nº CCXVIII de 27 de Novembro de 2019

Governando para Todos!

www.itaitinga.ce.gov.br
Pág. 1

DIÁRIO OFICIAL
Ano V - Edição Nº CCXVIII de 27 de Novembro de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Itaitinga

O Que é o diário oficial

E um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo municipal

SUMÁRIO

Aviso de Extrato de Ata de Registro de Preços : 0905.01/2019/PE/SRP/2019
ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº 0905.01/2019/PE/SRP

Aviso de Extrato de Ata de Registro de Preços : 0905.02/2019/PE/SRP/2019
ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº 0905.02/2019/PE/SRP

Governando para Todos!

www.itaitinga.ce.gov.br
Pág. 2

DIÁRIO OFICIAL
Ano V - Edição Nº CCXVIII de 27 de Novembro de

2019
IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Itaitinga

PPREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO TRIMESTRAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº
0905.01/2019/PE/SRP . A Secretaria de Educação - Órgão Gerenciador torna público extrato a ata de registro de preços
cujo, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE
DIVERSOS: ELETRODOMÉSTICOS, ELETROELETRÔNICOS, MOVEIS E AR CONDICIONADOS, DESTINADOS AS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/C. Fundamentação: Art. 15, § 2º da Lei 8.666/93. Dos
Preços Registrados : Os preços registrados são os preços globais por lote. PREGÃO ELETRÔNICO nº.
1604.01/2019/PE/SRP . Detentor: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA , inscrita no CNPJ sob nº
30.946.397/0001-70. VALOR: LOTE 05 - R$ 78.650,00. Vigência: 12 (doze) meses. Data de Assinatura: 09/05/2019.
Signatários: Francisco Roberto da Silva - Secretário. ITAITINGA - Ce, em 27 de novembro de 2019.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÕES
ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº 0905.01/2019/PE/SRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO TRIMESTRAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº
0905.02/2019/PE/SRP . A Secretaria de Educação - Órgão Gerenciador torna público extrato a ata de registro de preços
cujo, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE
DIVERSOS: ELETRODOMÉSTICOS, ELETROELETRÔNICOS, MOVEIS E AR CONDICIONADOS, DESTINADOS AS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/C. Fundamentação: Art. 15, § 2º da Lei 8.666/93. Dos
Preços Registrados : Os preços registrados são os preços globais por lote. PREGÃO ELETRÔNICO nº.
1604.01/2019/PE/SRP . Detentor: JONATHAN DA SILVA PEREIRA - ME, inscrita no CNPJ sob nº 32.001.611/0001 -40.
VALOR: LOTE 01 - R$ 680.405,00 / LOTE 02 - R$ 11.160,00 / LOTE 03 - R$ 4.030,00 / LOTE 04 - R$ 64.000,00.
Vigência: 12 (doze) meses. Data de Assinatura: 09/05/2019. Signatários: Francisco Roberto da Silva - Secretário.
ITAITINGA - Ce, em 27 de novembro de 2019.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÕES
ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº 0905.02/2019/PE/SRP

Governando para Todos!

www.itaitinga.ce.gov.br
Pág. 3

DIÁRIO OFICIAL
Ano V - Edição Nº CCXVIII de 27 de Novembro de

2019
IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Itaitinga

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito Municipal

Abel Cercelino Rangel Junior

Gabinete do Prefeito

Thiago Luiz Silva Barbosa

Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e
Pesca

Rafael Arcanjo de Souza Neto

Procuradoria Geral do Município

Cicero Beserra Viana

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Cicero Goncalo da Costa

Secretaria Municipal de Educação

Francisco Roberto da Silva

Secretaria Municipal de Finanças

Luis Eduardo Alves

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Amaral Cavalcante de Sousa

Secretaria Municipal de Juventude e Esporte

Roberto Marques de Oliveira

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Paulo Afonso de Paiva Cavalcanti

Secretaria Municipal de Planejamento e
Desenvolvimento Econômico Econômico

Dulcynardo Cavalcante Honorato

Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência
Social Social

Fatima Helena Serpa Rangel

Secretaria Municipal de Administração

David Assunção Serpa

Secretaria Municipal de Saúde

Maria Yordan Silvino Pessoa Pessoa

Mais informações

Prefeitura Municipal de Itaitinga

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=238

Governando para Todos!

www.itaitinga.ce.gov.br
Pág. 4